præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die 8. Februarii 1659. Pontificatus nostri Anno IV.

Dat. die 8. Feb. 1659. An. IV.

CCXXVIII.

Declarat non esse locum erectioni Conventuum Aquitanie Provinciæ SS. Ludovici, & Elzearii in Gallia Tertii Ordinis S. Francisci, & proinde Provinciales pro tempore exercere debere suam jurisdictionem in tota Provinciâ, etiam in d. Conventibus Aquitanie.

Ex Regest. in Secret. Brev.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio. §. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Benedictus Lugdunen. Minister Provincialis Provinciæ Sanctorum Ludovici, & Elzearii in Gallia Fratrum tertii Ordinis S. Francisci, quod licet dicta Provincia in quibusdam concordatis, & Capitulis Provincialibus Conventus Aquitanie ejusdem Ordinis in Custodiam erigere decreverit; Congregatio tamen Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita erectionem hujuscemodi multiplicatis Decretis improbat. Quibus Decretis non obstantibus aliqui Fratres Aquitani Ordinis prædicti, sub prætextu etiam novorum concordatorum, ac dilectis pariter filiis Ministro Generali, & Capitulo, seu Definitorio Generali anno superiore 1658. Toleti habito Ordinis Fratrum Minorum ejusdem Sancti Francisci de observantia nuncupatorum, erectionem dictæ Custodiæ, & deputationem Commissarii, qui prædictos Conventus Aquitanie a jurisdictione Ministri Provincialis dictæ Provinciæ separaret, eosque regeret, obtinuerunt.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subijungebat, erectio hujuscemodi nullo pacto fieri debuisset, ex causis in facto, & in jure coram præfata Cardinalium Congregatione late deductis, & propterea dictus Benedictus Minister Provincialis eidem erectioni Custodiæ locum non esse a Nobis declarari, sibi que, & aliis Ministris Provincialibus Provinciæ hujuscemodi pro tempore existentibus jurisdictionem super prædictis Conventibus Aquitanie quatenus opus sit restitui, ac Commissarium a præfato Ministro Generali, & Definitorio Generali deputatum non obstantibus concordatis supradictis, Decreto Definitorii Generalis, & aliis quibuscumque in contrarium facientibus amoveri plurimum desideret: Nos ipsum Benedictum Ministrum Provinciale specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti,

dicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore, censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de memoratorum Cardinalium, qui partibus informantibus, rem mature discussissent, consilio, auctoritate apostolica, tenore præsentium declaramus, non esse locum præsentis erectioni prædictæ novæ Custodiæ, & proinde Provinciales pro tempore exercere debere suam jurisdictionem in tota Provinciâ etiam in Conventibus Aquitanie, amoto Commissario Generali deputato.

§. 2. Decernentes easdem præsentem literas firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit plenissime suffragari; sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus supradictis ex adverso deductis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die 11. Februarii 1659. Pontificatus nostri Anno IV.

CCXXIX.

Ut Alumni Collegii Græcorum de Urbe Ritu Latinum circa jejunia, & abstinentiam a cibis vetitis sequantur.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio. §. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Rector Collegii Græcorum de Urbe quod ejusdem Collegii Alumni juramentum perpetuo servandi ritum Græcorum præstare soliti sunt, quo ritu non solum jejuniorum quadragesimalium juxta eundem ritum observatio præscribitur, sed etiam ab esu carni, & ovorum abstinentia singulis diebus Mercurii, & Veneris injungitur, permissis diebus Sabbathi carniæ etiam.

§. 2. Cum autem sicut eadem expositio subijungebat, dicti Alumni etiam ad quatuor temporum, & vigiliarum jejunia juxta ritum Latinum servanda per quosdam felic. record. Urbani Papæ VIII. Prædecessoris nostri Literas, quæ eos ad eundem ritum Latinum in omnibus casibus, in quibus ad evitandum scandalum necessaria est illius observatio, servandum adstringunt, obligantur, prædictis vero Rector, ut eorumdem Alumnorum sanitati consulatur,

ipsique quandoquidem in Alma Urbe prædicta degunt, se S. R. E. ritui circa jejuniorum, & abstinentiæ ab esu quorundam ciborum certis temporibus prohibitio observationem conforment, opportune illis, ut infra a Nobis provideri summo opere desideret: Nos specialem eidem Rectori, & Alumnis gratiam facere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus dicti Rectoris nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, præfati Collegii Græcorum Alumnis tam nunc existentibus, quam quocumque futuris, ut quando in eodem Collegio respective vixerint dumtaxat, jejunia quadragesimalia, ac abstinentiam ab esu carni, & ovorum singulis diebus Mercurii, & Veneris per ritum Græcum, sicut præmittitur, præscripta, & injuncta servare minime teneantur, auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, & indulgemus; ea tamen lege, ut ipsi Alumni, & eorum quilibet interea Quadragesimæ, ac quatuor temporum, ceteraque vigiliarum jejunia, & in jejunis hujuscemodi a carni, ovorum, & lacticiis; singulis vero diebus Veneris, & Sabbathi, quibus jejunium præscriptum non reperitur a carni esu abstinentiam juxta prædictum ritum Latinum servant in omnibus, & per omnia, prout Christiani fideles, qui eundem ritum Latinum sequuntur, illa servare tenentur. Ac eisdem Alumnis juramentum supradictum ad præmissorum effectum dumtaxat auctoritate, & tenore prædictis, relaxamus.

§. 3. Non obstantibus præmissis, necnon Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, ac quatenus opus sit dicti Collegii, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 15. Februarii 1659. Pontificatus nostri Anno IV.

Pontifex eos ab observantia ritus Græci in jejunio & abstinentia servan. absolvit ritumque Latinum in his servari præscribit.

Contrariis derogat.

Dat. die 15. Feb. 1659. An. IV.

Nova erectio Collegii Apostolici minorum Pœnitentiariorum Basil. Principis Apostolorum de Urbe, cum nonnullis Ordinationibus pro eisdem Collegii gubernio, & Officii eorumdem Pœnitentiariorum exercitio.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

**I**N Apostolica dignitatis fastigio, meritis licet imparibus, in scrutabili divina providentia arcano collocati, ad ea per quæ Christianorum animarum salutem consulitur, jugis vigilantia studiis intendimus, illaque provide, quantum Nobis ex alto conceditur, disponere satagimus, prout matura consideratione prævia conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Causa hujus Constituta.

§.1. Cum itaque, sicut accepimus, dudum fel. record. Pius Papa V. Prædecessor noster certis rationabilibus causis motus, pro salutari reformatione Collegii minorum Pœnitentiariorum Basilicæ Principis Apost. de Urbe minores Pœnitent. qui tum erant, ab eorum Pœnitentiariæ minoris officio, & exercitio penitus, & omnino amoverit, & in eorum locum ad hujusmodi munus, officium, & exercitium minorum Pœnitentiariorum aliquot Presbyteros Regulares Societatis Jesu substituerit, & subrogaverit, illisque domum, & redditus pro eorum habitatione, & sustentatione assignaverit, & alia circa eorum deputationem, officiique eis demandati exercitium, ac ipsorum, & eorum Collegii statum constituerit, & ordinaverit; nec tamen super his ob eisdem Pii Prædecess. obitum literæ apostolicæ fuerint expeditæ.

Collegium minorum Pœnitentiariorum de quo erigit.

§.2. Hinc est, quod Nos ea quæ memoratus Pius Prædecessor pro animarum salute, & spirituali consolatione Christianidelium, qui Omnipotentem Deum glorificandi, ac Beatos ejus Apostolos venerandi, opportunaque spiritualibus, temporalibusque necessitatibus suis remedia, & auxilia eorumdem Beatorum Apostolorum intercessione impetrandi studio ad Basilicam prædictam ex omnibus mundi partibus confluunt, in præmissis laudabili zelo, & pietate instituit, & cepit, constabilire, & perficere, & alias opportune desuper providere cupientes: Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine erectionem, & institutionem prædicti Collegii minorum Pœnitentiariorum dictæ Basilicæ Principis Apostolorum tenore præsentium confirmamus, & approbamus, ipsumque Collegium de novo perpetuo erigimus, & instituiamus.

Habitationem redditus aliosque.

§.3. Ac pro eorumdem minorum Pœnitentiariorum habitatione domum in Civitate nostra Leonina, seu ( ut vocant )

Burgo, prope Basilicam hujusmodi positam & per illos hæctenus inhabitari solitam cum omnibus, & singulis ejus membris, pertinentiis, & juribus, sicut dicti minores Pœnitentiariorum illis ad præsens fruuntur, concedimus, & assignamus, & casu quo eadem domus tota, vel ejus pars destruat, seu in alios usus convertatur, aliam domum eis habitationis causa a Nobis, seu Romanis Pontificibus Successoribus nostris pro tempore existentibus assignandam; pro ipsorum vero minorum Pœnitentiariorum sustentatione, & Collegii hujusmodi dote de pecuniis elemosynarum, quæ ex dispensationum matrimonialium expeditio, nibus proveniunt, & penes Montem Pietatis de eadem Urbe in subsidium pauperum, & alia opera pia eroganda deponi solent, annua mille scuta monetæ Romanæ, nempe singulis mensibus octuaginta tria scuta, & trigintaduos bajocchos cum dimidio similis bajocchi ejusdem monetæ in locum octuaginta scutorum auri isidem minoribus Pœnitentiariorum pridè assignatorum, quæ illis a Camera Apostolica præstabantur: præterea dimidium Julium dictæ monetæ pro singulis literis Apostolicis, quæ super dispensationibus matrimonialibus in tertio, vel in quarto gradu per officium nostrum minoris gratiæ nuncupatum sub plumbo expedientur, & insuper tria loca cum tertia parte similis loci Montis fidei, & alia novem loca Montis Salis secundæ erectionis de Urbe prædicta, & vineam extra mœnia Urbis intra suos notissimos fines sitam a prædictis modernis Pœnitentiariorum acquisita, necnon pensiones ex locatione membrorum domus prædictæ locari solitorum provenientes, cum solitis donativis salis, cere, ac in electione Romani Pontificis, & aliis hæctenus eis fieri consuetis, per ipsos minores Pœnitentiariorum percipienda, exigenda, levanda, ac in suos, & dicti Collegii usus, & necessitates convertenda eisdem Collegio, & minoribus Pœnitentiariorum itidem perpetuo assignamus.

Collegium Apostol. non i nari præcipit.

§.4. Ad hæc dictum Collegium minorum Pœnitentiariorum a Nobis de novo, sicut præmittitur erectum, & institutum, Collegium Apostolicum minorum Pœnitentiariorum esse, ac perpetuo fore, & vocari debere, nec illius statum, aut denominationem quomodolibet immutari, aut alterari unquam posse statuimus, & decernimus, ipsumque Collegium ex nunc sub immediata Beati Petri, ac nostræ, & Romanorum Pontificum Successorum nostrorum, Sedisque Apostolicæ protectione suscipimus.